
 

INTELIGENTNÍ HODINKY TIMEZY  
  

  

 
  

PŘÍRUČKA UŽIVATELE  

  
Elegantní a sportovní hodinky Timezy jsou třída sama o sobě! Umožňují více než 100+ funkcí, kterými 

vás nadchnou. Hodinky nabízí připojení pomocí systému Bluetooth, fungují jako krokoměr a nabízejí 

možnost spojení se všemi druhy mobilních telefonů.  

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte návod k použití který uschovejte pro další možnou potřebu.  

  

OBSAH BALENÍ  

  

  

1x chytré hodinky Timezy   

1x dobíjecí kabel  

1x návod k použití  

 1x roční záruka  

TECHNICKÉ SPECIFIKACE  

  

- Model: KW19-B  

- Barva: černá, bílá, modrá, růžová  

- Rozlišení: 240 x 240 px  



 

- Baterie: lithium-polimerová  

- Kapacita baterie: 140 mAh  

- Pohotovostní doba: 8 dni  

- Pracovní čas: 3 dni  

- Dobíjení: 2 hodiny 

- Bluetooth: 4.0  

- Podpora: iPhone OS 9.0 & Android OS 5.0  

- SIM karta: ne  

- Jazyky: angličtina, čínština, francouzština, němčina, španělština, italština, polština  

- Voděodolnost: IP67 (absolutní ochrana při potopení pod hladinu v rozmezí od 15 cm do 1 m)  

- Rozměry: 39 mm x 36 mm x 12 mm  

- Délka pásku: 24,5 cm  

- Váha: 0,0350 kg  

- Váha balení: 0,1000 kg  

- Displej na dotyk: 1.3” IPS  

- Tělo: kovová slitina  

- Materiál: silikonový pásek + sponka z nerezavějícího kovu  

- Aplikace: Da Fit  

- Dovozce: PJU d.o.o.  

  

DOBÍJENÍ  

  

 -  Před prvním použitím je potřeba hodinky nabít na plnou kapacitu pomocí plnící stanice.  

  

 
Na dně plnící stanice se nacházejí dva magnetky (označeno na fotografii nahoře), na které hodinky 

položíte (zakroužkováno bíle). - Plnící kabel můžete zasunout do vstupu na počítači nebo adaptéru 

mobilního telefonu.  

  



-  

APLIKACE DA FIT  

  

- Jakmile jsou hodinky plně nabité, v Marketu Play (anglicky: Google Play) vyhledejte mobilní 

aplikaci Da Fit kterou si stáhněte. Můžete také naskenovat QR kód (v tomto případě se doporučuje 

použití vyhledávače pro skenování kódů a stáhnutí aplikace), kód naleznete na dně balení.  

- Uživatelé Apple: Pokud je zařízení v režimu stand by delší čas (více než 2 hodiny), systém iOS 

smaže aplikaci a odpojí hodinky. Hodinky znovu zapněte, zařízení se automaticky spárují.  

- Uživatelé systému Android:Jakmile stáhnete aplikaci je potřeba v nastaveních zapnout její funkci 

v pozadí.  

- Otevřete aplikaci a nastavte osobní data:  

 
  

- Po nastavení osobních dat se vraťte na začátek, stlačte »TO ADD« (»přidat zařízení«):  

  

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


